Processo

Tribunal de Justica do Estado da Bahia
22 Instancia (Tribunal e Turmas Recursais)
Comprovante de protocolo

Numero do processo: 8033306-71.2021.8.05.0000

Orgéo julgador:
Orgéo julgador

Colegiado:

Jurisdicao: Tribunal de Justica
Classe:

Assunto principal: Edital

Valor da causa: R$ 1.000,00
Medida de urgéncia: Sim

Partes:

Des. Paulo Alberto Nunes Chenaud

Secdao Civel de Direito Publico

MANDADO DE SEGURANGCA CIVEL (120)

SINDICATO DAS ENTIDADES MANTENEDORAS DE ESTABELECIMENTOS DE
ENSINO SUPERIOR NO ESTADO DA BAHIA- SEMESB/ABAMES (05.409.444/0001-07)

SECRETARIO ESTADUAL DE SAUDE DO ESTADO DA BAHIA e outro

Audiéncia

Documentos protocolados

MS INICIAL.pdf
ANEXO-II-Cronograma-IES-Privadas.pdf

ANEXO-IX-CHECK_LIST_Documentos-
DICONV.pdf

EDITAL-N0-003_2021-IES-
PUBLICAS(1).pdf

PROCURACAO SEMESB 2020.pdf

ANEXO-VII-Formulario-de-Recurso(1).pdf

EDITAL-No0-004_2021-IES-
PRIVADAS(3).pdf

ANEXO-IlI-Relatorio-de-
Disponibilidade_2022.pdf

Parecer PGF AGU - Ref. Acordo
Cooperacao Técnica.pdf

PORTARIA n° 1107 de 10 de Outubro
2018.pdf

ANEXO-I-Solicitacao-Senha-SGEO-1.pdf
DIARIO OFICIAL 22.09.2021.pdf
Cartilha AGU Convénios.pdf

ANEXO-VI-Instrutivo-SGEO-IES-1-email.pdf

ANEXO-IV-Barema-IES-Privadas(1).pdf

DECISOES ANTERIORES -
COLETANEA .pdf

Peticéo Inicial

semesb - estatuto + alteracao + ata-
email.pdf

ANEXO-VIII-Termo-de-Convenio-IES-
privadas.pdf

ANEXO-V-Setores-Bolo-de-Internato-1.pdf
CUSTAS PAGAS.pdf

portaria semesb_red.pdf

cadastro sindical.pdf

Assuntos

Tipo

Peticdo

Documento Comprobatdrio
Documento Comprobat6rio

Documento Comprobatorio

Procuracdes/substabelecimentos e contrato

de honorérios para destacamento da verba
Documento Comprobatorio
Documento Comprobatdrio

Documento Comprobatorio
Documento Comprobatorio
Documento Comprobatdrio

Documento Comprobatorio
Documento Comprobatorio
Documento Comprobatorio
Documento Comprobatorio
Documento de Comprovacao
Documento Comprobatorio

Peticdo Inicial
Outros documentos

Documento Comprobatério

Documento Comprobatorio
Outros documentos
Outros documentos
Outros documentos

Tamanho (KB)

1159,47
191,82
94,12

609,88
346,82

560,99
611,89

285,27
4106,11
200,49

332,40
424,23
2343,93
6323,54
319,37
641,15

0,06
1539,16

733,38

414,43
259,17
616,89
622,72

Lei



DIREITO ADMINISTRATIVO E OUTRAS MATERIAS DE DIREITO PUBLICO (9985) / Lei 8.666/93
Licitacbes (10385) / Edital (10388 '

REPRESENTANTE/NOTICIANTE

GEORGE VIEIRA DANTAS (Advogado)

SECRETARIO ESTADUAL DE SAUDE DO ESTADO
SINDICATO DAS ENTIDADES MANTENEDORAS DE DA BAHIA
ESTABELECIMENTOS DE ENSINO SUPERIOR NO
ESTADO DA BAHIA- SEMESB/ABAMES ESTADO DA BAHIA

LITISCONSORTE

Distribuido em: 04/10/2021 15:58
Protocolado por: GEORGE VIEIRA DANTAS



